2

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	 «ЧИКШИНО»

 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 СÖВЕТ

       «  21 » апреля  2015 г.                                                          №  2- 25/100
О досрочном прекращении полномочий

 главы сельского поселения «Чикшино» Аршулик  А.В.

         Руководствуясь   пунктом  2  части  6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38, 39 Устава муниципального  образования  сельского  поселения  «Чикшино»,  рассмотрев  заявление главы сельского поселения «Чикшино»  Аршулик Анатолия Васильевича,  Совет сельского поселения «Чикшино»  р е ш и л:
          1. Прекратить  досрочно   полномочия  главы сельского поселения «Чикшино» Аршулик Анатолия Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
          2.  Расторгнуть  трудовой  договор  с  главой   сельского  поселения «Чикшино»  с 21 апреля 2015 года с выплатой компенсации за неиспользованный отпуск.
          3. Возложить полномочия главы сельского поселения и  руководителя администрации сельского поселения на Черную Анастасию Павловну,
ведущего специалиста администрации сельского поселения.

          4. Возложить полномочия председателя Совета сельского поселения «Чикшино»  на Тырина Сергея Анатольевича, заместителя председателя  Совета сельского поселения.

          5. Настоящее решение вступает в силу  со  дня его принятия и подлежит обнародованию на официальных стендах.
 Глава сельского поселения «Чикшино»                                 А.В. Аршулик